平成２９年１月１７日

２学年保護者 様

長崎県立長崎鶴洋高等学校長

道渕 忠之

インフルエンザによる学年閉鎖について

 このことについて、下記のとおり対応いたしますのでご協力をお願いいたします。

記

 ・学年閉鎖期間  平成２９年１月１７日③限目 ～ ２０日（金）

 ・通常登校    平成２９年１月２３日（月） 通常通り登校

           ※修学旅行の事前指導になりますので登校させて下さい。

 ・その他

    ①学年閉鎖期間は、休みではありませんので、外出等はさせないで下さい。

     自宅で休養を十分にとり１月２４日からの修学旅行に備えてください。

    ②学年閉鎖期間中に、発熱等でインフルエンザと診断された場合は学校へ連絡を

お願いします。

    ③学年閉鎖期間中の部活動・検定・講習会について

       １月１８日（水） 総合学科機械科 工場見学会 中止

       １９日・２０日  食品技能検定        延期

         １９日（木） ボクシング九州大会     参加

         ２０日（金） 英検１次          実施

         ２１日（土） 長崎県吹奏学祭       参加

         ２２日（日） 全商簿記検定試験      実施

       ２１日・２２日  高校生資格取得講習会    中止

       ２１日・２２日  ラグビー新人戦       参加

 となりますので、詳細につきましては部活顧問・教科担当教員より指示を受けて下さい。

 ※メールメイト・ホームページでも、上記の件につきまして送信いたしますのでご一読

いただきますようお願いいたします。